
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 182100023     
 

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy dle ustanovení 

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

 Prodávající:   Jozef Diňa   

 Místo podníkání:   Černokostelecká 585/124 

     251 01 Říčany 

   

 IČO     49398041 

 DIČ                7106127611 

  

 Bankovní spojení   Raiffeisen bank č. ú.: 344425002/5500  

 Telefon    773 613 145 

   

 

a 

 

1.1 Kupující:    Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465                                                                                                                           

 Se sídlem:    Komenského 1465 

 IČO:     70876118 

 Bankovní spojení č. účtu: ..............................................  

 Telefon :   +420 565 325 413 

 Zastoupený:   Mgr. Martin Skořepa, ředitel 

 

 

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

 

1.1 Kupující odebere a prodávající dodá zboží: Školní tabeule s dataprojektry dle přílohy této 

smlouvy. 

1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu 

smlouvy. 

1.3 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 

předmětu smlouvy kupujícím. 

1.4 Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2  této smlouvy. 

 

2. CENA 

 

2.1 Smluvní cena za plnění dle čl. 1 této smlouvy činí  149 980,-Kč s DPH. 

2.2 Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 

zakázky.  

2.3 Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, doprava do místa určení atd. 

  

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

3. 1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna v termínu 25.3. 2019 – 29.3. 2019.  

3. 2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího 

listu dle čl. 6 bodu 6.2 této smlouvy. 

3. 3 Místo plnění: Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465 

 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 



 

2 

 

4.1 Smluvní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury po předání a převzetí předmětu 

plnění bez vad a nedodělků. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího 

a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví 

smlouvy. 

4.2 Splatnost faktury je do 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4.3  Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 

4.4 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující 

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 

opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 

nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode 

dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 15ti denní lhůta splatnosti. 

 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Záruční lhůta započne dodáním zboží dle článku 1.1 této smlouvy a činí 36 měsíců 

 

5. 2 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na 

josef.dina@josefdina.eu nebo dopisem na adresu prodávajícího. 

5.3 Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručené 

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

6.1 Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 7 kalendářních dní předem. 

6.2 Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. 

 Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném 

 předkládaném dokladu.  Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit 

 za něj kupní cenu.  

6.3 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zboží. V případě zjištěných zjevných vad zboží 

může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.  

 

 

7. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

7.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle 

technických podmínek uvedených v čl. 1.1 této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 

o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy.  

7.2 Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho 

způsobí újmu druhé straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od 

smlouvy, bude to pokládáno za podstatné porušení smlouvy. 

7.3 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy.  

7.4 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 

dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 

příslušnému soudu. 

 

 

 

8. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

8.1 Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

8.2 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po 

dvou vyhotoveních. 

8.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 



 

3 

 

smluvních stran. 

8.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této 

smlouvy. 

8.5 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 

oběma stranami, jinak jsou neplatné. 

8.8 Objednatel upozorňuje na skutečnost, že zhotovitel bude osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 

znění pozdějších předpisů.  

8.9 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a 

její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších 

dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení zakázky. Doklady 

budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

8.10 10.15 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy 

vyplývajících.  

8.11  Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

 

 

V Říčanech dne ..........................    V Pelhřimově dne......................... 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

 

  ........................................      ..........................................  

                   

 Jozef Diňa       Mgr. Martin Skořepa 

        

přílohy kupní smlouvy: 

Specifikace dodávaného předmětu SOD. 


		2019-03-25T17:52:50+0100
	Jozef Diňa




